
 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

Linee modificate per il periodo 28/09/2020 – 05/10/2020 
 

 

      

 

 

 

     

      

 

SCUOLE ELEMENTARI DI SAN 
GERMANO CHISONE 

LINEA 
519 

LINEA 
519 

SCOLASTICO SCOLASTICO 

  

Ferm. Nodo Orario Andata Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Ritorno 

  
SAN GERMANO - 

GAROSSINI 
 8.05 12.35 

  RONCAGLIA  8.08  

  TURINA  8.10  

  PONTE PALESTRO  8.13  

  RONCHI  8.19  

  
SAN GERMANO - 

SCUOLE 
- 8.20 12.20 

 

 

SCUOLE MEDIE DI VILLAR PEROSA 

LINEA 
519 

LINEA 
519 

SCOLASTICO SCOLASTICO 

  

Ferm. Nodo Orario Andata Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Ritorno 

  
SAN GERMANO - 

GAROSSINI 
 7.05 13.41 

  RONCAGLIA  7.08 13.38 

  TURINA  7.10 13.36 

  PONTE PALESTRO  7.13 13.33 

  RONCHI  7.19 13.30 

  
SAN GERMANO - 

SCUOLE 
- 7.20 13.29 

  
SAN GERMANO – 

WIDEMANN 
 7.21 13.28 

  
VILLAR PEROSA - 

MINUCIPIO 
 7.34 13.15 



 

 

SCUOLE ELEMENTARI DI SAN 
GERMANO CHISONE/MEDIE DI 

VILLAR PEROSA 

LINEA 
519 

LINEA 
519 

SCOLASTICO SCOLASTICO 

  

Ferm. Nodo Orario Andata Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Ritorno 

  
SAN GERMANO - 

MARTINAT 
 7.00 12.40 

  
SAN GERMANO - 

SCUOLE 
- 7.15  

  
SAN GERMANO – 

WIDEMANN 
 7.20  

  
VILLAR PEROSA - 

MUNICIPIO 
 7.45 12.20 

 

SCUOLE MEDIE DI VILLAR PEROSA 
DA PRAMOLLO 

LINEA 
313 

LINEA 
313 

SCOLASTICO SCOLASTICO 

  

Ferm. Nodo Orario Andata Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Ritorno 

  PRAMOLLO – RUE  7.45 13.25 

  CIAMPETTI  7.48 13.22 

  ROCCIA  7.50 13.20 

  GIANASSONI  7.51 13.19 

  
SAN GERMANO – 

STRADALE 
PRAMOLLO 

 7.52 13.18 

  GONDINI  7.53 13.17 

  GIARDINETTI  7.54 13.16 

  INCROCIO SCUOLE  7.55 13.15 

  
VILLAR PEROSA - 

MUNICIPIO 
 8.00 13.05 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Linea 534/1 – RUATA – SAN GERMANO 
 

CORSA 1001/1  
SCOLASTICO G5  

  

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata Orario Ritorno 

  RUATA 0,00 07.55 12.45 

  ALLIERI 3,60 08.00/08.00 12.40 

  TOURNIM 5,00 08.05/08.05 12.35 

  PRAMOLLO - BORGATA RUE 7,90 08.10/08.10 12.30 

  CIAMPETTI 8,90 08.12/08.12 12.28 

  SAN GERMANO CHISONE - ROCCIA 9,80 08.14/08.14 12.26 

  GONDINI 10,60 08.17/08.17 12.23 

  
SAN GERMANO CHISONE - INCROCIO SP 

168 - SP 
11,20 08.20 12.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Linea 517/1 – SCOLASTICA VILLAR PEROSA 
SADEM (ordinaria) 

CORSA 06/1 CORSA 07/1 
SCOLASTICO  SCOLASTICO  

  

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata Orario Andata 

  VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 0,00       07.25 13.00 

  VILLAR PEROSA - VIA NAZIONALE, 10 ANGOLO V 1,16 7.26 13.01 

  VIA NAZIONALE, 128 FERMATA SAPAV 
GIUSTETTO 

1,98 07.27 13.02 

  VIA NAZIONALE, 154 FERMATA SAPAV 
MOBILIFIC 

2,36 07.28 13.03 

  VIA NAZIONALE, 128 FERMATA SAPAV TUPINI 3,23 07.29 13.04 

  VIA NAZIONALE, 218 - FERMATA 3,51 07.30 13.05 

  VIA NAZIONALE BORGATA ARTERO - CAP 4,39 7.32 13.07 

  VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 7,39 07.40       13.15       
 

 

  Linea 517/1 – SCOLASTICA VILLAR PEROSA 
Ghi.me (modificata) 

CORSA 306/1  
SCOLASTICO G5  

  

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata Orario Ritorno  

  VILLAR PEROSA - MUNICIPIO  7.34 13.10 

  STRADA PRIETTI BAITA VIGNASSA - 
FERMATA 

 7.39  

  STRADA PRIETTI BAITA CONBORSIERA 
BASSA - F 

 7.43  

  STRADA PRIETTI BAITA VINCON 10 - 
FERMATA 

 7.44  

  BAITA PRIETTI - FERMATA  7.46  

  BAITA CASA VECCHIA - FERMATA  7.48  

  STRADA PRIETTI BAITA SERRE - 
FERMATA 

 7.50  

  VIA TRIESTE, 23  7.54  

  VIA PIAVE  7.55  

  VIA ALFIERI  7.57  

  VIA LAURENTI  7.58  

  VILLAR PEROSA - MUNICIPIO  8.00 13.00 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Linea 524/1 – SCOLASTICA PORTE 
SADEM ordinaria 

CORSA 
301B/1 

CORSA 
305B/1 

SCOLASTICO G5 SCOLASTICO G5 

  

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata Orario Ritorno 

  SAN GERMANO - PIAZZALE WIDEMANN 0,00 07.35 13.22 

  PARCHEGGIO EX ERG 3,80 07.42 13.15 

  PORTE - PIAZZA MARTIRI - SS 23 4,80 07.44 13.13 

  PONTE PALESTRO 5,50 07.46 13.12 

  VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 11,50 07.55 13.03 

  SAN GERMANO - PIAZZALE WIDEMANN 15,40 08.05 12.50 


